关于中贝转债等调整可充抵保证金证券范围的公告

以下证券被特殊处理、取消特殊处理、风险警示、公司黑名单、静态市盈率

在 0 到 300 倍以外或新股上市等情况，根据公司信用业务规定，公告日起其折算

率如下表所示。特此公告。

证券代

码
证券简称

调整前折算

率

调整后折

算率

调整动

作

调整原因

113678 中贝转债 - 0.48 调入 风控调整

123229 艾录转债 - 0.33 调入 风控调整

127097 三羊转债 - 0.22 调入 风控调整

127086 恒邦转债 0.6 - 调出 风控调整

123013 横河转债 0.3 - 调出 风控调整

600340 华夏幸福 0 0.4 调整 风控调整

300536 农尚环境 0.4 0.3 调整 风控调整

605555 德昌股份 0.65 0.55 调整 风控调整

688307 中润光学 0.6 0.5 调整 风控调整

688496 清越科技 0.35 0.25 调整 风控调整

688535 华海诚科 0.39 0.29 调整 风控调整

688609 九联科技 0.35 0.25 调整 风控调整

300020 银江技术 0.55 0.65 调整 风控调整

301070 开勒股份 0.55 0.65 调整 风控调整

301286 侨源股份 0.49 0.59 调整 风控调整

600351 亚宝药业 0.55 0.65 调整 风控调整

000836 富通信息 0 0.38 调整 静态市盈率 0 到 300 以内

300554 三超新材 0 0.54 调整 静态市盈率 0 到 300 以内

300608 思特奇 0 0.62 调整 静态市盈率 0 到 300 以内

300624 万兴科技 0 0.43 调整 静态市盈率 0 到 300 以内

300757 罗博特科 0 0.42 调整 静态市盈率 0 到 300 以内

300902 国安达 0 0.35 调整 静态市盈率 0 到 300 以内

300991 创益通 0 0.42 调整 静态市盈率 0 到 300 以内

688319 欧林生物 0 0.35 调整 静态市盈率 0 到 300 以内

002679 福建金森 0.35 0 调整 静态市盈率 0 到 300 以外

002822 中装建设 0.5 0 调整 静态市盈率 0 到 300 以外

600754 锦江酒店 0.7 0 调整 静态市盈率 0 到 300 以外

605188 国光连锁 0.46 0 调整 静态市盈率 0 到 300 以外

688336 三生国健 0.65 0 调整 静态市盈率 0 到 300 以外

688653 康希通信 0.4 0 调整 静态市盈率 0 到 300 以外

中山证券有限责任公司

2023 年 11 月 24 日